



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลโนนสะอาด กองช่าง

ที่ อด ๖๑๕๐๔/

วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๘

เรื่อง กำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลโนนสะอาด

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลโนนสะอาด ที่ ๓๘๖/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๘ เรื่อง คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ถนนสมภักดิ์ ชุมชนศิริชล ขนาดปากกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๗๐ เมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด นั้น

คณะกรรมการได้จัดทำแบบรูปรายการก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ถนนสมภักดิ์ ชุมชนศิริชล ขนาดปากกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๗๐ เมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด เสร็จเรียบร้อยแล้วตามเอกสารแนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธาน

(นายอภิชาติ สุมาตรา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพันธ์สิริยา เหล่าโพธิ์)

เจ้าพนักงานทะเบียนชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญร่วม พลเดช)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ความเห็นปลัด

[Handwritten signature and text]
+ 1 เล่มโปรดพิจารณา

(นายอภิสิทธิ์ ฝั้นชมพู)

ปลัดเทศบาลตำบลโนนสะอาด

ความเห็นนายกเทศมนตรี

[Handwritten signature]
- ๑๕๗๖

(นางวิษณุสุภา ภูมิภักดิ์)

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสะอาด

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลโนนสะอาด

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน รางระบายน้ำรูปตัวยู คสล.

เส้นทางสาย ถนนสมภักดี

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนศิริชล

ระยะทาง

0.170 กิโลเมตร

เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลตำบลโนนสะอาด

แบบเลขที่ ท2 - 13

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

2

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	470,219.09	1.3091	615,563.81	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		615,563.81	ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
		ขอเบิกเพียง		615,500.00	
	(ตัวอักษร)	(หกแสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำนี้และให้ยึด

ถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

จึงได้ลงนามเพื่อชื้อไว้เป็นหลักฐาน

(นายอภิชาติ สุมาตรา)

ผอ.กองช่าง ทต.โนนสะอาด

(นางสาวพนัสนิศา เหล่าโพธิ์)

เจ้าพนักงานทะเบียนชำนาญงาน

(นายบุญร่วม พลเดช)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างรางระบายน้ำ

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลโนนสะอาด อำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

โครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู คสล.

เส้นทางสาย ถนนสมภักดิ์

ระยะทาง 0.170 กม.

อำเภอ โนนสะอาด

ประเภทของผิวจราจร 0 กว้าง ปากกว้าง 0.40 ม. จังหวัด อุดรธานี

ประเภทของไหล่ทาง 0 ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. แบบเลขที่ ท2 - 13

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กันยายน พ.ศ. 2568 โดย นายอภิชาติ สุมาตรา ผอ.กองช่าง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินชุด ขนทิ้ง	ลบ.ม.	108.80	-	-	112.00	12,185.60	12,185.60
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	14.28	364.49	5,204.92	104.00	1,485.12	6,690.04
3	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	ลบ.ม.	5.95	2,285.61	13,599.38	327.00	1,945.65	15,545.03
4	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	57.46	2,359.24	135,561.9	327.00	18,789.42	154,351.35
5	งานไม้แบบ + ค้ำยัน	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- ค่าไม้แบบ	ตร.ม.	34.00	300.00	10,200.0	-	-	10,200.00
	- ค่าไม้ค้ำยัน (30%)	ลบ.พ.	10.20	300.00	3,060.00	-	-	3,060.00
	- ค่าแรงประกอบแบบ	ตร.ม.	170.00	-	-	139.00	23,630.00	23,630.00
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	3.05	-	-	3,600.00	10,994.98	10,994.98
	- เหล็กกลม RB Ø 6 มม.	เส้น	521.22	57.81	30,131.7	-	-	30,131.73
	- เหล็กกลม RB Ø 9 มม.	เส้น	380.17	123.73	47,038.6	-	-	47,038.56
7	เหล็กฉาก 50X50X4 มม.	เส้น	226.67	460.28	104,330.1	133.00	30,146.67	134,476.80
8	ท่อเหล็กชุบสังกะสี Ø 2 "	เส้น	13.60	836.45	11,375.7	200.00	2,720.00	14,095.72
9	ตะปู	ลัง	2.41	654.21	1,579.8	-	-	1,579.77
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	91.62	51.40	4,709.5	-	-	4,709.52
11	ลวดเชื่อม	กล่อง	17.00	90.00	1,530.0	-	-	1,530.00
	รวมเป็นเงิน							470,219.09

สำนักงานเทศบาลตำบลโนนสะอาด
อำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

1



၂၇

(

(1)

1

1

1

41

